
cocina abierta 
1 3  ·  2 3

C O C K T A I L S

1.5
1.6
1.6
2.5
2.5
3.2
5

4.5
2.5

Cafe’
Cortado
Cafe’ Descafeinado
Cappuccino
Cafe’ con leche
Carajillo 
Amaro
Vermut Martini 
The/Infusiones

C A F E T E R I A           S I N  A L C O h O L

SUPLEMENTO TERRAZA 10%

Agua KM0 (0,75)
Agua St Aniol  (0,5)
Coca Cola/Coca ZERO/Nestea /Aquarius
Zumo (piña, melocotón)
Chinotto Lurisia (Italian Coca Cola) 
Aranciata Lurisia (Italian Fanta)
Gazzosa Lurisia (Italian Sprite)
Spritz Sin Alcohol (bitter s.a., prosecco s.a.)
Vermut Sin Alcohol 

2
2.8
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6

7
4.5

MILANO-TORINO (Martini Rosso, campari, lime)
AMERICANO (Martini Rosso, Campari, Soda) 
NEGRONI (Martini Rosso, Campari, Gin)                                                
MARGARITA (Triple sec, tequila, lima)        
OLD FASHIONED (bourbon, azúcar, soda, angostura) 
BASIL SMASH (Gin,lime,azúcar, albahaca) 
MOSCOW MULE (vodka, ginger Ale, lima)
TIRAMISU’ MARTINI  (Bayles,Kaloua caffè espresso,azucar,cacao) 
ITALIAN DREAMS (amaretto di Saronno, champagne,zumo de naranja) 
BOMBARDINO (Licor de huevo, café espresso, crema con vainilla)
NEW YORK SOUR (Whisky,lime,azucar, clara de huevo, vino tinto)                                               

7
8
8
8

 

9

7
10
10
12
12
12
12
10
12
12

 

S P R I T Z E R I A

C E R V E Z A S  
a R T E S A N A S
Baladin Nazionale
Baladin Rock’n’Roll
Baladin Super Bitter

5.8
5.8
5.8

12
12
12

Bombay                      
Beefeater                                                      
Seagram’s                                       
Bombay Sapphire 
G’vine                    
Mare                        
Hendrick’s 
Bobby’s
Brockman Kiss    

 9
 9
10                                          
10
12
12
12
12 
12
12

Yamazaki Reserve (whisky)   
Nikka Taketsuru (whisky)      
Woodford Reserve (bourbon)
Kauffman (vodka)                        
Zacapa 23  (rum)                     
Belvedere  (vodka)                     
Grappa                 
Grappa de barrica          
Grappa de Amarone

20
20
 18
13

 12
 15

5
7
8

Mahou                         2.5  3.5  5  
Nomada IPA                 3.8    6   9
Mahou  (botella)                 3.5
Mahou tostada  0,0%           3.3    
                                                              

G I N  T O N I C S
0.2       0.33        0.5
 

 0.33               0.75
 

APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
HUGO SPRITZ
SELECT SPRITZ
 

LIMONCELLO SPRITZ
GINGER SPRITZ
CYNAR SPRITZ
MALIBU SPRITZ 

8
8
8
8

 DESTILADOS  C E R V E Z A S



                                     GLUTEN FREE                      VEGETARIANO                        PICANTE

Parmigiana de berenjenas  

Spaghetti a la  carbonara, guanciale, yema de huevo y queso pecorino

Linguine con pesto rojo siciliano y pistachos

Linguine con marisco  

Pappardelle a la boloñesa

Gnocchi caseros con gorgonzola, peras caramelizadas y nueces

Raviolis de mar caseros 

Risotto negro en tinta con gazpachuelo

Tagliatelle con limón, gambas y rúcula 

Bacalao con chutney de naranja, aceitunas taggiasche y cebolla roja encurtida

Albondigas de pescado con lemon grass y eneldo  

Nuestro pollo a la cazadora

Dados de solomillo de ternera nacional con apio nabo y holandesa de miel y
mostaza

7

14

11

8

14

12

13

15

14

16

4.5

Tiramisù del chef nuestro postre clásico y más conocido       
                                                          
Cannolo Siciliano masa crujiente, ricotta dulce y pistacho                                                                       

Espuma de kéfir, coulis de frutos rojos y helado de vainilla                                                                  

Tarta de la abuela con crema pastelera y piñones tostados                                                                   

Torrija con Nutella  la clásica con el toque italiano vero                                                                          

Mini olivo de aceitunas rellenas de carne y fritas 

Vitello tonnato

Caponata siciliana, el pisto de verduras agridulces   

Croquetas de mortadella con alioli de pistacho 

Burrata con tartar de tomate  

Ensalada pantesca con patatas, tomate, cebolla, aceitunas y alcaparras

Gambas en escabeche con cebolla, piñones y pasas 
                  
Ensalada de ventresca de atún con vinagreta de mostaza y miel 

Crema de dentón con pan carasau 

Patatas rusticas, alioli y salsa a la arrabbiata
 
Focaccina 6,8                  Cesta de pan 4,5                Mix aceitunas aliñadas                     

Marinara      tomate, ajo, orégano
 
Margherita   tomate, mozzarella, albahaca 

Vegetariana       mozzarella, crema calabacin, tomate seco, ricotta a la menta, chips de berenjenas

Jamón y champiñones   tomate, mozzarella, jamón dulce, champiñones
 
Imbufalita     tomate, mozzarella, mozzarella de búfala, albahaca
 
Lucifero        tomate, mozzarella, scamorza, chorizo picante, cebolla, orégano 

Calabaza          mozzarella, calabaza horneada, guanciale, parmigiano, vinagre balsamico

Calzone picante tomate, mozzarella, chorizo picante, ricotta, parmigiano, albahaca 
 
Mortadella DOP mozzarella, mortadella, burrata y granillo de pistacho

Alcachofala       alcachofas, mozz bufala, tomato seco, albahaca, ricotta salada 

Biancaneve    mozzarella, gorgonzola, crema taleggio, parmigiano crujiente

Donna Summer mozzarella, rúcula, jamón de Parma, tomates cherry, parmigiano

Violenta        mozzarella, scamorza, ‘nduja, grelos, tomate seco y orégano

Crocche’             mozzarella, jamon dulce, croquetas de patatas, queso ricotta, pimienta negra

Leccabaffi     mozzarella, scamorza, ceps, trufa, perejil, parmigiano 

Ciociara         tomate, mozzarella, guanciale, cebolla, aceitunas, escamas parmigiano

3 Stagioni     tomate, mozzarella, jamón dulce, chorizo picante, champiñones, 
                   aceitunas, alcachofas, rúcula, parmigiano 

Riviera        tomate, burrata, mix tomate, rucula, anchoas,  aceite de lima

ANTIPASTI

PRIMEROS
c las i cos  y  c reat ivos

PIZZA

SEGUNDOS

mozzare l la  F ior  d i  Lat te  ·  masa de  a l ta  h idratac ión  ·  72  horas  de  fermetac ion

SUPLEMENTO TERRAZA 10%

7.5
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   6.5
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7

7
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19

20

18

22

18

18

22

pasta sin gluten disponible. Pregunte a su camarero por el tiempo de preparación

para comparir o como aperitivo

carnes  y  pescados

POSTRES
caseros  y  ar tesana les

LeccaBaffi: 
expresión italiana que significa “tan delicioso que te lames (lecca) los bigotes (baffi)”

Nuestra filosofia es de crear platos de la tradicion italiana con un toque de innovación

https://context.reverso.net/traduzione/spagnolo-italiano/ali%C3%B1ada
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